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H A T Á R O Z A T

JUHÁSZ LÁSZLÓ-t (egri önkormányzati nyilvántartási száma: 91; adóazonosító jele/adószáma: 90000002747/;
lakcíme/székhelye: SZEGED, APÁCA UTCA 20.) a 0176/11 helyrajzi számú, természetben Akárhol, HARMADIK KERÜLET
1.. szám alatt található Kereskedelmi egység /iroda,műterem épület/épületrész tulajdoni része után 2014. január 1-jétől
építményadó címén, évente 252000 Ft, azaz Kettőszázötvenkettőezer forint építményadó megfizetésére köteleztem.

Az előírt 2014. éves 252000 Ft építményadó összegéből
1.)  126000-ot, azaz Egyszázhuszonhatezer forintot jelen határozat jogerőre emelkedésétől számított 15 napon belül kell
megfizetnie,
2.)  a fennmaradó 126000 Ft, azaz Egyszázhuszonhatezer forint összegű építményadó 2014. szeptember 15-i nappal esedékes, ezt
követően késedelmi pótlékkal terhelt és az külön okirat nélkül végrehajtható.

Az éves építményadó összegét (252000 Ft-ot, azaz Kettőszázötvenkettőezer forintot) évente két egyenlő részletben kell az előírt
általános fizetési határidőkig (minden év március 15. és szeptember 15.) megfizetni mindaddig, amíg az önkormányzati
adóhatóság más határozatot ki nem bocsát.

Az előírt építményadó fizetési kötelezettségeit Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának 12033007-00102883-01800005
számú építményadó számlájára kell teljesítenie. A fizetési kötelezettséget a pénzforgalmi bankszámlanyitásra kötelezett adózónak
belföldi pénzforgalmi bankszámlájáról átutalással, pénzforgalmi bankszámlanyitásra nem kötelezett adózónak postai készpénz-átutalási
megbízással vagy belföldi bankszámlájáról történő átutalással kell teljesítenie. (Az adó befizetésre szolgáló csekket az érintettek a
2014. február végén postára kerülő - "Folyószámla levél" - mellett fogják megtalálni.) Az adó késedelmes megfizetése esetén az
esedékesség napjától, késedelmi pótlékot kell fizetni. A késedelmi pótlék mértéke minden naptári nap után a felszámítás időpontjában
érvényes jegybanki alapkamat kétszeresének 365-öd része. Az előírt adót a jelzett határidőkig meghatározott esedékességkor az adózó
köteles megfizetni.

Jelen önkormányzati adóigazgatási ügyben a döntéssel kapcsolatos eljárási, igazgatási költségeket - kivéve az illetékköteles eljárásokat,
végrehajtási költségeket - Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata viseli.

Az adózó az ügy érdemében hozott elsőfokú határozat ellen fellebbezhet. A határozat ellen a közlésétől, kézhezvételétől számított 15
napon belül a Heves Megyei Kormányhivatalhoz (3300 Eger, Kossuth L. u. 9.) címzett, de Eger Megyei Jogú Város Jegyzőjénél
előterjesztett fellebbezéssel élhet. A fellebbezés illetékköteles. A közigazgatási hatósági eljárási illetéket az eljárás kezdeményezésekor
az köteles megfizetni, aki az eljárás megindítását kéri. Az elsőfokú közigazgatási határozat elleni fellebbezés illetéke - ha a törvény
melléklete másként nem rendelkezik, és a fellebbezési eljárás tárgyának értéke pénzben megállapítható - a fellebbezéssel érintett, vagy
vitatott összeg minden megkezdett 10 000 forintja után 400 forint, de legalább 5 000˙forint, legfeljebb 500 000 forint. Ha a fellebbezési
eljárás tárgyának értéke pénzben nem állapítható meg, a fellebbezés illetéke 5˙000 forint. Az elsőfokú adóhatóságnál indított fellebbezés
illetékét Eger Megyei Jogú Város Önkormányzat Illetékbeszedési Számla javára (12033007-00102883-04700007) kell teljesítenie.

Elektronikus úton önkormányzati adóhatóságunk felé a fellebbezést benyújtani nem lehet. Határozatom - fellebbezés
előterjesztésének hiányában - a fellebbezési határidő lejártát követő napon jogerőre emelkedik.

I N D O K O L Á S

A helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény (továbbiakban: Htv.) 1. § (1) bekezdése értelmében e törvény felhatalmazása és
rendelkezései szerint a települési önkormányzat képviselő-testülete (továbbiakban: önkormányzat) rendelettel az illetékességi
területén helyi adókat vezethet be. A Htv. 4. § a) pontja alapján, az adókötelezettség az önkormányzat illetékességi területén az
ingatlantulajdonra, ingatlanhoz kapcsolódó vagyoni értékű jogra terjedhet ki.  A Htv. 5. § a) pontja szerint, az önkormányzat
rendeletével vagyoni típusú adók bevezetésére jogosult.
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A Htv. felhatalmazása alapján Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az építményadóról és telekadóról szóló
60/2012. (XI. 29.) önkormányzati rendelete (továbbiakban: Ör.) szabályozza az épületek (építmények) adóztatását (Erről bővebben 
ado.eger.hu linken tájékozódhat!).

Az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. törvény (továbbiakban: Art.) 125. § (2) bekezdése alapján az önkormányzati adóhatóság
állapítja meg a helyi adókat, továbbá az önkormányzat költségvetése javára más törvény alapján fizetendő adókat (kivetéses adózás). Az
Art. 14. § (1) bekezdés c) pontja alapján az adózó az adó megállapítása, megfizetése érdekében köteles az előírt építményadó bevallás
megtételére. Ezt követően az Art. 25. § (1) bekezdés c) pontja alapján az adót az adóhatóság bevallás alapján kivetéssel (határozat útján)
állapítja meg.

A Htv. 11. § (1) bekezdése alapján adóköteles az önkormányzat illetékességi területén lévő építmények közül a lakás és a nem lakás
céljára szolgáló épület, épületrész (továbbiakban együtt: építmény). Az adókötelezettség az építmény valamennyi helyiségére kiterjed,
annak rendeltetésétől, illetőleg hasznosításától függetlenül. Az Ör. 3-8. §-ai és az Ör. 1. és 2. mellékletei alapján 2014. január 1-jétől a 
lakások és nem lakás céljára szolgáló egyéb építmények adókötelezettség alá tartoznak.

Helyi építményadóztatás tekintetében épületnek minősül (Htv. 52. § 5. pontja) az épített környezet alakításáról és védelméről szóló
törvény szerinti olyan építmény vagy annak azon része, amely a környező külső tértől szerkezeti elemekkel részben vagy egészben
mesterségesen kialakított, elválasztott teret alkot és ezzel az állandó vagy időszakos tartózkodás, illetve használat feltételeit biztosítja,
ideértve az olyan önálló létesítményt is, amely részben vagy teljes belmagasságával a környező csatlakozó terepszint alatt van.
Épületrésznek minősül a Htv. 52. § 6. pontja alapján az épület önálló rendeltetésű, a szabadból vagy az épület közös közlekedőjéből
nyíló önálló bejárattal ellátott helyisége vagy helyiség-csoportja, amely a 8., a 20., a 45. és 47. pontokban foglaltak szerint azzal felel
meg lakásnak, üdülőnek, kereskedelmi egységnek, egyéb nem lakás céljára szolgáló épületnek, hogy az ingatlan-nyilvántartásban önálló
ingatlanként nem szerepel.

A Htv. 12. § (1)-(2) bekezdés értelmében az adó alanya az, aki a naptári év (továbbiakban: év) első napján az építmény tulajdonosa.
Több tulajdonos esetén a tulajdonosok tulajdoni hányadaik arányában adóalanyok. Amennyiben az építményt az ingatlan-
nyilvántartásba bejegyzett vagyoni értékű jog terheli, az annak gyakorlására jogosult az adó alanya. Valamennyi tulajdonos által írásban
megkötött és az adóhatósághoz benyújtott megállapodásban a tulajdonosok az adóalanyisággal kapcsolatos jogokkal és
kötelezettségekkel egy tulajdonost is felruházhatnak.

Az építmény adókötelezettsége a használatbavételi, illetőleg a fennmaradási engedély jogerőre emelkedését követő év első napján
keletkezik. Az engedély nélkül épült vagy anélkül használatba vett építmény esetén az adókötelezettség a tényleges használatbavételt
követő év első napjától áll fenn {Htv. 14. § (1) bek}. Az adókötelezettséget érintő változást (így különösen a hasznos alapterület
módosulását, az építmény átminősítését) a következő év első napjától kell figyelembe venni {Htv. 14. § (2) bek}. Az adókötelezettség
megszűnik az építmény megszűnése évének utolsó napján. Az építménynek az év első felében történő megszűnése esetén a második
félévre vonatkozó adókötelezettség megszűnik. Az építmény használatának szünetelése az adókötelezettséget nem érinti {Htv.14. §
(3)-(4) bek}.

Az Art. 32. § (2) bekezdése értelmében, ha a helyi adót nem az adózó állapítja meg (ilyen többek között az építményadó is), az
adókötelezettség keletkezését (változását) követő 15 napon belül kell adóbevallást tennie. Ezt követően az adó megállapítása (határozat
kibocsátásával) az adóhatóság feladata. Az építmény adókötelezettsége az év első napján fennálló állapot szerint keletkezik, így a
változásról - az Art. 32.§ (2) bekezdése alapján - legkésőbb a változást követő év január 15-ig lehet - szankció nélkül - adóbevallást
benyújtani.
Amennyiben az adóévet megelőző évben történt az adó tárgyát vagy személyét érintő változás, abban az esetben az építményadó
kötelezettség az adóév január 1. napján keletkezik, ennek megfelelően az adóév január 1. és január 15. napja között kellett a bevallási
kötelezettséget teljesíteni. Nem kell újabb adóbevallást tenni mindaddig, ameddig az építményadót (adókötelezettséget) érintő változás
nem következett be. Jelen határozat alapját, az adóhatóság nyilvántartásában szerepelő 2014. január 1-i állapot szerinti adatok
határozták meg.

A Htv. 15. § a) pontjában rögzített felhatalmazás alapján az önkormányzat döntése {Ör.4. § (1) bek} alapján az adó alapja az építmény
m2 -ben számított hasznos alapterülete után kerül megállapításra.

Az építményadó mértékének 2014. évre meghatározott törvényi felső határa 1 821 Ft/m2 , melyet a Htv. 16. § a) pontjában
meghatározott mérték és a 6. § c) pontjában meghatározott indexszált mérték szorzata eredményezi. Eger Megyei Jogú Város
illetékességi területén az építményadó vonatkozásában az Ör. 1-2. mellékletei határozzák meg az adó 2014. évtől alkalmazott mértékeit.

Az alábbi épület/ épületrész az adóhatóság rendelkezésére álló bevallása adatai alapján építményadó kötelezettség alá tartozik.

2014. évtől fizetendő építményadó számítása
Adóalany neve JUHÁSZ LÁSZLÓ
Adóalany állandó lakcíme (KEKKH adat 2014.01.01.)
Adókötelezettséget érintő változás időpontja 2014. január 1.
Helyrajzi szám 0176/11
Cím 3300 Eger, HARMADIK KERÜLET 1.

Épület fajtája/használat jellege 2012. január 1-től
Teljes hasznos alapterület 168.00 m2

Tulajdoni hányadnak megfelelő hasznos alapterület 168.00 m2

Törvényi mérték felső határa 1 821 Ft/m2 /év

Építmény alapadó    252000 Ft
Önkormányzati adókedvezmény (Ör. 5.§ (1) bek.) -         0 Ft
Önkormányzati adókedvezmény (Ör. 5.§ (2) bek.) -         0 Ft
Önkormányzati adókedvezmény (Ör. 5.§ (3) bek.) -         0 Ft
Fizetendő 2014. építményadó éves összege    252000 Ft
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Az Ör. 5. § (1) bekezdése értelmében bel- és külterületen lévő lakás céljára szolgáló építmény után, ha az adóalany az adóév első napján
lakcímet igazoló hatósági igazolvány adatai szerint ott állandó lakcím szerint bejelentkezett és azt ténylegesen (életvitelszerűen) is
lakhelyként használja 50%-os adókedvezményre jogosult.

Az Ör. 5. § (2) bekezdése alapján az egy háztartásban három vagy több gyermeket nevelő magánszemély, a lakcímnyilvántartás szerint
és ténylegesen (életvitelszerűen) is lakhelyéül szolgáló lakása után az (1) bekezdésben foglalt kedvezménnyel csökkentett számított
adóból, további 50%-os adókedvezményt vehet igénybe.

Az Ör. 5. § (3) bekezdése szerint az öregségi nyugdíjra, fogyatékossági támogatásra jogosult magánszemély, illetve a megváltozott
munkaképességű személy a lakcímnyilvántartás szerint és ténylegesen (életvitelszerűen) is lakóhelyéül szolgáló lakása után az (1)
bekezdésben foglalt kedvezménnyel csökkentett számított adóból, további 50%-os adókedvezményt vehet igénybe.

Az Ör. 5. § (4)-(5) bekezdése alapján az (1)-(3) bekezdésekben említett adókedvezményre jogosult adóalany a kedvezménnyel
kapcsolatos változásokat, a változást követő év január 15. napjáig jelenti be az adóhatóságnál.  Az (1)-(3) bekezdésben szabályozott
adókedvezmény a bevallás benyújtása mellett érvényesíthető. A bevallás benyújtásakor a gyermekkedvezményre való jogosultságot, az
öregségi nyugdíjjogosultságot, a fogyatékossági támogatási jogosultságot, a megváltozott munkaképességet igazolni kell. Az (2)-(3)
bekezdésekben említett adókedvezmény, - a tulajdoni rész illetve a vagyoni értékű jog nagyságától függetlenül - a harmadik gyermek
megszületését követően, illetve az öregségi nyugdíjjogosultság elérését, a fogyatékossági támogatási jogosultság megnyíltát, illetve a
rehabilitációs, vagy a rokkantsági ellátásra való jogosultság évét követő adóév első napjától érvényesíthető. Az Ör. 6. §-sa alapján,
amennyiben a tulajdonostársak a Htv. 12.§ (2) bekezdés szerint megállapodást kötnek, úgy az adókedvezmény számítása az egész
ingatlan (1/1 tulajdoni hányad) hasznos adóköteles alapterülete után történik.

Az Ör. 2. § 11. pontja alapján lakás céljára szolgáló építmény: a Htv. 52. § 8. pontja alapján a lakások és helyiségek bérletére, valamint
elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 91/A. §-a 1-6. pontjában foglaltak alapján ilyennek
minősülő és az ingatlan-nyilvántartásban lakóház, lakóépület, lakás, kastély, villa, udvarház megnevezéssel nyilvántartott, vagy
ilyenként feltüntetésre váró ingatlan, ha azt a tulajdonos, vagy tulajdonostársak egyike kifejezetten lakás céljára használja.
Nem minősül lakásnak a lakóépülethez tartozó földrészleten létesített, a lakás rendeltetésszerű használatához nem szükséges helyiség,
még akkor sem, ha az a lakóépülettel egybeépült, így különösen a garázs, a műhely, az üzlet, a gazdasági épület stb. Nem minősül
lakáscélúnak az építménynek az a része, amelynek hasznosítása meghatározott bevétel megszerzésére irányul, továbbá, ha a
magánszemély/vállalkozó az adott épülettel, épületrésszel kapcsolatban a vállalkozási tevékenysége során költséget számol el.

Az Ör. 2. § 12. pontja szerint e rendelet tekintetében magánszemély tulajdonosnak minősül a Htv. 52.§ 7. pontja alapján természetes
személyként bejegyzett tulajdonos. Az adómérték megállapítása tekintetében nem minősül magánszemély tulajdonosnak az a személy,
akinek a tulajdonában lévő építmény a 2. melléklet 5., 6., 9. sorban foglalt célra szolgál.

Az Ör. 2. § 19. pontja alapján üzleti célt szolgáló építmény: olyan épület, épületrész, amit a magánszemély, vállalkozó vagy vállalkozás
bevétel-, nyereség-, jövedelemszerzése érdekében használja, vagy ezzel kapcsolatosan költséget számol el.

Felhívom a figyelmet arra, hogy a következő években - változatlan tényállás mellett - a 2014. évi adóval megegyező építményadót
az adózónak félévenként, két egyenlő részletben kell az adóév március 15-ig, illetve szeptember 15-ig megfizetnie a rendelkező
részben foglaltak szerint mindaddig, amíg az önkormányzati adóhatóság más határozatot ki nem bocsát. Az önkormányzati adóhatóság
által nyilvántartott 100 forintot el nem érő adót az adózónak nem kell megfizetnie.
Amennyiben az adóévben március 15-e vagy szeptember 15-e olyan napra esik, amikor a hatóságnál a munka szünetel, a
határidő a legközelebbi munkanapon jár le a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi
CXL. törvény (továbbiakban: Ket.) 65. § (3) bekezdése alapján.

Határozatomat a Ket. 71. § (1) bekezdésében, illetve 72. § (1) bekezdésében rögzített rendelkezések alapján hoztam meg. A határozat
jogerőre emelkedésére vonatkozó felhívást a Ket. 73/A. (1) bekezdés a) pontja alapján tettem meg.

A fizetési kötelezettségre vonatkozó rendelkezéseimet az Art. 37. § (1) bekezdése, 38. § (1)-(1a) bekezdése, 39. §-a, valamint 40. § (1)
bekezdése alapján rögzítettem. A jelen határozatban rögzített előírások késedelmes megfizetésére vonatkozó szabályozást az Art. 165.
§-a tartalmazza. A költségviselés tekintetében az Art. 179. § (1) bekezdése tartalmaz rendelkezést. Az Art. 38. § (6) bekezdése és Eger
Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az önkormányzati adóügyekre érvényes adóeljárási szabályokról szóló 58/2012.
(XI. 29.) önkormányzati rendeletének 4. § (1)(2) bekezdései alapján az adózó az önkormányzati adóhatóság hatáskörébe tartozó adók és
díjak tekintetében - előzetes hozzájárulások alapján - csoportos beszedési megbízás alapján is teljesíthet fizetést, illetve az adóhatóság
ügyfélszolgálatán elektronikus módon POS terminálon keresztül bankkártyával is fizethet.

A fellebbezés lehetőségét az Art. 136. § (1) és (4) bekezdése alapján biztosítottam, az annak előterjesztésére vonatkozó rendelkezést a
hivatkozott jogszabály 137. § (1) bekezdése írja elő. A közigazgatási hatósági eljárási illeték mértékét az illetékekről szóló 1990. évi
XCIII. törvény (továbbiakban: Itv.) 29. § (2) bekezdése szabályozza. Az illeték megfizetésének módjáról az Itv. 31. § (1) bekezdése,
illetve a 73. § (3) bekezdése rendelkezik. Hatáskörömet és illetékességemet az Art. 81. § a) pontja, továbbá a 82. § (1) bekezdése
határozza meg. Határozatomat az Art. 10. § (1) bekezdés c) pontja és a 10. § (2) bekezdése, 120. § (1) bekezdés a) pontja, és 123. §-a
alapján hoztam meg.

Felhívom az adózó figyelmét, hogy az Art. 145. § (1) bek. a) pontja alapján az adóigazgatási eljárásban végrehajtható okirat a
fizetési kötelezettséget megállapító jogerős hatósági határozat. Az Art. 145. § (2)-(3) bekezdése alapján az okirat végrehajtásához
külön intézkedésre nincs szükség, az adótartozás után felszámított pótlék, kamat az adótartozásra vonatkozó végrehajtható okirat alapján
hajtható végre. Ha az adózó az esedékes adót nem fizette meg és azt tőle nem lehet behajtani, az adó megfizetésére határozattal az Art.
35.§ (2) bekezdésében foglaltak kötelezhetőek.

Kérem Tisztelt Adózót, hogy az elkövetkezőekben szíveskedjék arra figyelni, hogy az Art. 32. § (2) bekezdése értelmében, az
adókötelezettség keletkezését (változását) követő 15 napon belül adóbevallást kell tennie. Az adókötelezettség az év első napján
fennálló állapot (adóév január 1-i nappal fennálló állapot) szerint keletkezik, ennek értelmében az adóévet megelőző évben (pl.: 2014.
évben) történt - az adó tárgyát vagy személyét érintő - változás(1)  esetén az adóév (pl.: 2015.) január 1. és január 15. napja között lehet a
bevallási kötelezettséget - szankció mentesen - teljesítenie.

(1) Ilyen adókötelezettséget érintő fontosabb változás lehet például: a vétel, eladás, öröklés, ajándék, csere, adókedvezmény
igénybevételéhez való jogosultság változása, ingatlan lebontása, megszűnése, használatbavételi engedély megszerzése, vagyoni értékű
jog szerzése, vagyoni értékű jog megszűnése, jognyilatkozat megváltoztatása, alapterület változás, lakcímváltozás, funkció vagy
használati mód változása stb..
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A Htv. 52. § 26. pontjában nevesített vállalkozók a helyi adókkal (építményadó) és más önkormányzat költségvetése javára
megállapított helyi adókkal kapcsolatos adókötelezettségeiket (bevallás, önellenőrzés) 2014. január 1-jétől kizárólag elektronikus
úton nyújthatják be.

Amennyiben a tulajdonosok - élve a Htv. 12. § (2) bekezdése által biztosított lehetőséggel - valamennyi tulajdonos által írásban
megkötött és az adóhatósághoz benyújtott megállapodásban az adóalanyisággal kapcsolatos jogokkal és kötelezettségekkel egy
tulajdonost ruháztak fel, úgy a jövőben neki, mint adózónak kell az építményadó kötelezettségeket (pl.: fizetés, változás bejelentés, stb.)
teljesítenie. Tájékoztatom, hogy bevallási nyomtatványokról, tájékoztatókról, központi és helyi jogszabályokról, valamint egyéb más
információkról az ado.eger.hu honlapon (QR-kód segítségével is behívható!) tájékozódhat.

Eger, 2014.10.25 Dr Kovács Luca Jegyző megbízásából:
QR-kód

K O R S Ó S   L Á S Z L Ó
Eger Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal

Adó Iroda Vezetője
Határozatról értesülnek:

1.) JUHÁSZ LÁSZLÓ, SZEGED, APÁCA UTCA 20.
2.) Eger MJV PH Adó Iroda.



Iktató szám: .
Az Ön(ök) egri önkormányzati adónyilvántartási száma: 91
Az Ön adóazonosító jele/adószáma: 90000002747/
Ügyintéző:  JUHÁSZ LÁSZLÓ
Tárgy: Gépjárműadó előírása 2014. évtől SZEGED

APÁCA UTCA 20.
6725

Az Ön ügyében eljáró hatóság: Eger Megyei Jogú Város Önkormányzati Adóhatósága
Eger Megyei Jogú Város Önkormányzati Adóhatóságának hivatalos honlapja: ado.eger.hu

H A T Á R O Z A T

JUHÁSZ LÁSZLÓ-t (egri önkormányzati adó-nyilvántartási száma: 91; adóazonosító jele/adószáma: 90000002747/;
lakcíme/székhelye: SZEGED, APÁCA UTCA 20.) AAA001 forgalmi rendszámú gépjárműve után gépjárműadó címén 31740 Ft,
azaz Harmincegyezer-hétszáznegyven forint gépjárműadó megfizetésére köteleztem.

Az előírt 2014. éves 31740 Ft gépjárműadó összegéből
1.)  15870 Ft-ot, azaz Tizenötezer-nyolcszázhetven forintot jelen határozat jogerőre emelkedésétől számított 15 napon belül kell
megfizetnie,
2.)  a fennmaradó 15870 Ft, azaz Tizenötezer-nyolcszázhetven forint összegű gépjárműadó 2014. szeptember 15-i nappal
esedékes, ezt követően késedelmi pótlékkal terhelt és az külön okirat nélkül végrehajtható.

Az éves gépjárműadó összegét (31740 Ft-ot, azaz Harmincegyezer-hétszáznegyven forintot) évente két egyenlő részletben kell az
előírt általános fizetési határidőkig (minden év március 15. és szeptember 15.) megfizetni mindaddig, amíg az önkormányzati
adóhatóság más határozatot ki nem bocsát.

Az előírt gépjárműadó fizetési kötelezettségeit Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának 12033007-00102883-02100009
számú gépjárműadó számlájára kell teljesítenie. A fizetési kötelezettséget a pénzforgalmi bankszámlanyitásra kötelezett adózónak
belföldi pénzforgalmi bankszámlájáról átutalással, pénzforgalmi bankszámlanyitásra nem kötelezett adózónak postai készpénz-átutalási
megbízással vagy belföldi bankszámlájáról történő átutalással kell teljesítenie. Az adó késedelmes megfizetése esetén az esedékesség
napjától, késedelmi pótlékot kell fizetni. A késedelmi pótlék mértéke minden naptári nap után a felszámítás időpontjában érvényes
jegybanki alapkamat kétszeresének 365-öd része. Az előírt adót a jelzett határidőkig meghatározott esedékességkor az adózó köteles
megfizetni.

Jelen önkormányzati adóigazgatási ügyben a döntéssel kapcsolatos eljárási, igazgatási költségeket - kivéve az illetékköteles eljárásokat,
végrehajtási költségeket - Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata viseli.
Az adózó az ügy érdemében hozott elsőfokú határozat ellen fellebbezhet. A határozat ellen a közlésétől, kézhezvételétől számított 15
napon belül a Heves Megyei Kormányhivatalhoz (3300 Eger, Kossuth L. u. 9.) címzett, de Eger Megyei Jogú Város Jegyzőjénél
előterjesztett fellebbezéssel élhet. A fellebbezés illetékköteles. A közigazgatási hatósági eljárási illetéket az eljárás kezdeményezésekor
az köteles megfizetni, aki az eljárás megindítását kéri. Az elsőfokú közigazgatási határozat elleni fellebbezés illetéke - ha a törvény
melléklete másként nem rendelkezik, és a fellebbezési eljárás tárgyának értéke pénzben megállapítható - a fellebbezéssel érintett, vagy
vitatott összeg minden megkezdett 10 000 forintja után 400 forint, de legalább 5 000˙forint, legfeljebb 500 000 forint. Ha a fellebbezési
eljárás tárgyának értéke pénzben nem állapítható meg, a fellebbezés illetéke 5˙000 forint.
Az elsőfokú adóhatóságnál indított fellebbezés illetékét Eger Megyei Jogú Város Önkormányzat Közigazgatási Hatósági Eljárási Illeték
Számla javára (12033007-00102883-04700007) kell teljesítenie.

Elektronikus úton önkormányzati adóhatóságunk felé a fellebbezést benyújtani nem lehet. Határozatom - fellebbezés
előterjesztésének hiányában - a fellebbezési határidő lejártát követő napon jogerőre emelkedik.

I N D O K O L Á S

A gépjárműadóról szóló 1991. évi LXXXII. törvény (továbbiakban: Gjt.) 1. § (1) bekezdése alapján a magyar hatósági rendszámtáblával
ellátott gépjármű, pótkocsi után gépjárműadót kell fizetni. Gépjárműadó hatálya - a Gjt. 1.§ (2) bekezdés szerint - nem terjed ki a
magyar hatósági rendszámtáblával ellátott mezőgazdasági vontatóra, a lassú járműre és a lassú jármű pótkocsijára, a négykerekű
segédmotoros kerékpárra, a külön jogszabály szerinti "méhesházas" gépjárműre, a munkagépre, a CD, a CK, a DT, az OT és a Z betűjelű
rendszámtáblával ellátott gépjárműre, valamint a külföldön nyilvántartott tehergépjárművek közül azokra, amelyek az Európai Unió
valamely tagállamában vannak nyilvántartva.
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A Gjt. 2. § (1) bekezdése alapján, az adó alanya - a (2)-(4), illetve a (6) bekezdésben foglalt kivétellel - az a személy, aki/amely a közúti
közlekedési nyilvántartásról szóló 1999. évi LXXXIV. törvény alapján vezetett járműnyilvántartásban (a továbbiakban: hatósági
nyilvántartás) az év első napján üzemben tartóként, ennek hiányában tulajdonosként (a továbbiakban együtt e § alkalmazásában:
tulajdonos) szerepel. Amennyiben a hatósági nyilvántartás szerint egy gépjárműnek több tulajdonosa vagy több üzemben tartója van,
akkor közülük az adó alanya az, akinek/amelynek a nevére a forgalmi engedélyt kiállították. A Gjt. 2. § (2) bekezdés szerint, az év
közben újonnan vagy újra forgalomba helyezett gépjármű utáni adó alanya az, aki/amely a forgalomba helyezés hónapjának utolsó
napján a hatósági nyilvántartásban tulajdonosként szerepel. A hivatkozott paragrafus (3) bekezdése alapján az adóalany halálát, illetve
megszűnését követő év 1. napjától - feltéve, hogy a hatósági nyilvántartásban ekkor még mindig az elhunyt személy vagy a megszűnt
szervezet szerepel tulajdonosként - azt a személyt kell az adó alanyának tekinteni, akit/amelyet a halálesetet vagy megszűnést követően a
hatósági nyilvántartásba elsőként tulajdonosként bejegyeztek. A Gjt. 2.§ (4) bekezdése szerint, amennyiben a gépjármű tulajdonjogában
bekövetkezett változást az átruházó korábbi tulajdonos (a továbbiakban: átruházó) a külön jogszabály alapján - de legkésőbb az
átruházás évének utolsó napjától számított 15 napon belül - bejelentette, akkor a bejelentési kötelezettség megnyíltát (szerződés
megkötésének időpontját) követő év első napjától nem minősül adóalanynak. Ha a tulajdonátruházás tárgya forgalomból kivont
gépjármű és az átruházó a változást a külön jogszabály szerint bejelentette, akkor a gépjármű forgalomba való visszahelyezését követő
hónap első napjától nem minősül adóalanynak. Hivatkozott időpontoktól kezdve az átruházótól tulajdonjogot szerző felet kell az adó
alanyának tekintetni, kivéve, ha a változást követő évtől, illetőleg hónaptól a hatósági nyilvántartásban harmadik személy szerepel
tulajdonosként. Az idézett paragrafus (5) bekezdése értelmében, a gépjármű tulajdonátruházása esetén, ha a tulajdonátszállással érintett
felek egyike sem tesz eleget a külön jogszabály által meghatározott bejelentési kötelezettségének, akkor a tulajdonátszállás bejelentése
évének utolsó napjáig az (1) bekezdés szerinti tulajdonos az adó alanya.

A Gjt 2. § (7) bekezdése értelmében az adóévre járó adót az adóalany köteles megfizetni.

A Gjt. 4. § (1) bekezdése alapján az adóalany körülményeiben, illetve a gépjárműben beállott olyan változást, amely az
adókötelezettségre is kihatással van, e változásra okot adó körülmény bekövetkezésének időpontját követő hónap első napjától kell
figyelembe venni. A Gjt. 4.§ (2) bekezdés érelmében az adókötelezettség annak a hónapnak az utolsó napjával szűnik meg, amelyben a
hatóság a gépjárművet bármely okból a forgalomból kivonta. A Gjt. 4.§ (3) bekezdése alapján, ha a forgalomból kérelemre kivont
gépjárművet a kivonást követő hónapban a kivonást kérelmező újra forgalomba helyezteti, akkor az adókötelezettség - a (2) bekezdésben
foglaltaktól eltérően - nem szűnik meg a forgalomból való kivonás hónapjának utolsó napjával. Tájékoztatom, hogy a Gjt. 4.§ (4)
bekezdése szerint, kérelemre szünetel az adófizetési kötelezettség, ha a gépjármű a rendőrhatóság igazolása szerint jogellenesen került ki
az adóalany birtokából.
A szünetelés a jogellenes cselekmény bekövetkezését követő hónap első napjától annak a hónapnak az utolsó napjáig tart, amelyben a
gépjármű az adóalany birtokába visszakerült. A szünetelés időszakára időarányosan eső adót nem kell megfizetni. Ha a gépjármű nem
kerül vissza az adóalany birtokába, akkor a jogellenes állapot bekövetkezésének időpontját követő év utolsó napján az adóalany ezen
gépjárműve utáni adókötelezettsége megszűnik.

A Gjt. 5. § alapján mentes a gépjárműadó alól 
- a költségvetési szerv,
- az egyesület, az alapítvány a tulajdonában lévő gépjármű után, feltéve, ha a tárgyévet megelőző évben társasági adófizetési
kötelezettsége nem keletkezett (a feltétel teljesüléséről az adóalanynak kell nyilatkoznia),
- az autóbusz, ha az adóalany a tárgyévet megelőző évben elért számviteli törvény szerinti nettó árbevételének legalább 75%-a helyi és
helyközi menetrendszerinti közúti tömegközlekedés folytatásából származott (a feltétel teljesüléséről az adóalanynak kell nyilatkoznia),
- az egyházi jogi személy tulajdonában lévő gépjármű,
- a létesítményi tűzoltóságot fenntartó gazdasági szervezetek azon tűzoltó szerkocsinak minősülő gépjárművei, melyek riasztás esetén
részt vesznek a tűz elleni védekezésben, illetve a műszaki mentésben,
- a súlyos mozgáskorlátozott személy, a súlyos mozgáskorlátozott kiskorú, a cselekvőképességet korlátozó (kizáró) gondnokság alatt
álló súlyos mozgáskorlátozott nagykorú személyt rendszeresen szállító, vele közös háztartásban élő szülő - ideértve a nevelő-, mostoha-
vagy örökbefogadó szülőt is - (a továbbiakban együtt: mentességre jogosult adóalany) egy darab, 100 kW teljesítményt el nem érő,
nem személy-taxiként üzemelő személygépkocsija után legfeljebb 13 000 forint erejéig. Ha a mentességre jogosult adóalany
adóalanyisága és adókötelezettsége az adóévben több személygépkocsi után is fenn áll, akkor a mentesség kizárólag egy, a legkisebb
teljesítményű személygépkocsi után jár, a kizárólag elektromos hajtómotorral ellátott személygépkocsi, az a gépjármű (a mentességre
jogosult adóalany az iratok csatolása mellett a mentességet bevallási nyomtatványon kérelmezheti),
- a kizárólag elektromos hajtómotorral ellátott személygépkocsi,
- az a gépjármű, amelynek adómentességét nemzetközi egyezmény vagy viszonosság biztosítja. A viszonosság tekintetében az
adópolitikáért felelős miniszter állásfoglalása az irányadó,
- az Észak-atlanti Szerződés Szervezete, az Észak-atlanti Szerződés alapján felállított nemzetközi katonai parancsnokságok, továbbá az
Észak-atlanti Szerződés tagállamainak és a Békepartnerség más részt vevő államainak Magyarországon tartózkodó fegyveres erői, és e
fegyveres erők és parancsnokságok személyi állományába tartozó vagy alkalmazásában álló nem magyar állampolgárságú, katonai
szolgálatban lévő és polgári állományú személyek tulajdonában lévő gépjármű.

A Gjt 6. § (1) bekezdése alapján az adó alapja személyszállító gépjármű - ide nem értve az autóbuszt - hatósági nyilvántartásban
feltüntetett teljesítménye, kilowattban kifejezve. Ha a hatósági nyilvántartásban a személyszállító gépjármű teljesítménye csak lóerőben
van feltüntetve, akkor a lóerőben kifejezett teljesítményt 1,36-tal kell osztani, s az eredményt a kerekítés általános szabályai szerint
egész számra kell kerekíteni. Ha a hatósági nyilvántartás a személyszállító gépjármű teljesítményét nem tartalmazza, akkor az
adóhatóság a személyszállító gépjármű azonosító adataival megkeresi az illetékes közlekedési hatóságot a személyszállító gépjármű
teljesítménye közlése végett. Ez esetben ezt az adatot kell a személyszállító gépjármű adóalapjának tekinteni.

A Gjt. 7. § (1) bekezdés alapján az adó mértéke a 6. § (1) bekezdése szerinti adóalap után a gépjármű - gyártási évében és az azt követő
3 naptári évben 345 Ft/kilowatt, - gyártási évet követő 4-7. naptári évben 300 Ft/kilowatt, - gyártási évet követő 8-11. naptári évben 230
Ft/kilowatt, - gyártási évet követő 12-15. naptári évben 185 Ft/kilowatt, - gyártási évet követő 16. naptári évben és az azt követő naptári
években 140 Ft/kilowatt.
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Adóztatott gépjármű adatai
Rendszám AAA001
Gépjármű fajtája Tehergépkocsi
A gépjármű gyártási éve 1999
A gépjárműadó alapja
személyszállító gépjármű esetében (Gjt.6.§ (1)) 58 kW
A gépjárműadó mértéke Gjt.7.§ (1) bek. (Gjt.6.§ (1)) 185 Ft/kilowatt

2014. évtől a számított éves gépjárműadó   31740 Ft
A Gjt. 5. § a,b,c,d,e,g,j,k pontja alapján adómentes rész -         0 Ft
A Gjt. 5. § f, pontja alapján adómentes rész (legfeljebb 13.000 Ft) -         0 Ft
2014. évtől fizetendő éves gépjárműadó összege   31740 Ft

A Gjt. 9. § (1) bekezdése szerint az adóztatási feladatokat - a (3) bekezdésben foglalt kivétellel - a magánszemély adóalanynak a
polgárok személyi adatainak és lakcímének nyilvántartásáról szóló 1992. évi LXVI. törvény szerinti nyilvántartásba bejegyzett
lakóhelye, annak hiányában tartózkodási helye (e bekezdés alkalmazásában a továbbiakban együtt: lakcím), míg a nem magánszemély
adóalanynak - ideértve az egyéni vállalkozót is - a hatósági nyilvántartás címadat-rovatába bejegyzett székhelye vagy telephelye szerint
illetékes települési, a fővárosban a kerületi önkormányzati, illetve a Margitsziget tekintetében a Budapest XIII. kerületi önkormányzati
adóhatóság (a továbbiakban együtt: adóhatóság)
látja el. Ha a nyilvántartásban a lakcím, a székhely, illetőleg a telephely megváltozik, az adóztatási feladatok ellátására a változást
követő év első napjától az új lakcím, székhely, illetőleg telephely szerint illetékes adóhatóság jogosult.

Gépjármű tulajdon átruházása esetén, ha a tulajdonváltozással érintett felek egyike sem tesz eleget a külön jogszabály által
meghatározott bejelentési kötelezettségének, akkor a tulajdonváltozás bejelentése évének utolsó napjáig a 2. § (1) bekezdés szerinti
tulajdonos nyilvántartásba bejegyzett lakcíme, székhelye, illetőleg telephelye szerinti önkormányzati adóhatóság az illetékes a
tulajdonváltozással érintett gépjármű adóztatására. Az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. törvény (továbbiakban: Art.) 9. § (2)
bekezdése szerint az (1) bekezdésben foglalt változások esetén a változást követő év első napjától esedékes adót kell az új cím szerint
illetékes adóhatóságnál megfizetni.

Az Art. 25. § (1) bekezdés c) pontja, valamint a 26. § (1) és (2) bekezdései alapján, az adóhatóság a gépjárműadót kivetéssel - határozat
útján - állapítja meg. Az Art. 81. § b) pontja alapján az önkormányzati adóhatóság jár el első fokon a belföldi rendszámú gépjárművek
adója ügyében. Az Art. 82. § (2) bekezdése szerint a belföldi rendszámú gépjárművek adója ügyében az az önkormányzati adóhatóság
az illetékes, amelynek területén a közúti közlekedési nyilvántartásba bejegyzett adóalany lakóhelye, székhelye, illetőleg
telephelye található. Az adóalany személyében bekövetkezett változás az önkormányzati adóhatóság illetékességét a gépjárműadóról
szóló törvény szerint változtatja meg. Az Art. 176. § (1) bekezdés a) pontja alapján az adóhatóság az adót az Art. 3. számú mellékletének
G) pontjában meghatározott adatszolgáltatás tartalma alapján állapítja meg kivetéssel. A közúti közlekedési nyilvántartásról szóló
1999. évi LXXXIV. törvény szerinti nyilvántartásba bejegyzés alapjául szolgáló bejelentési kötelezettség a jogkövetkezmények
alkalmazása tekintetében bevallásnak minősül.

A közúti közlekedési nyilvántartási szerv, a polgárok személyi adatainak és lakcímének nyilvántartását kezelő központi szerv a
járműnyilvántartásából, valamint az 1992. évi LXVI. törvény szerinti nyilvántartásból a január 1-jei állapotnak megfelelő adatokat
január 31. napjáig közölte a gépjárműadó kivetésére illetékes Eger Megyei Jogú Város Önkormányzati Adóhatóságával.

Jelen határozat alapját, az adóhatóság nyilvántartásában szerepelő 2014. január 1-i állapot szerinti KEK KH-tól kapott adatok
és az adózói nyilatkozatok, adómentesség céljából benyújtott adóbevallások határozták meg.

Az Art. 2. számú mellékletének II. B/a) pontja alapján, az adózó a belföldi rendszámú gépjárművek után a gépjárműadót félévenként,
két egyenlő részletben az adóév március 15-éig, illetve az adóév szeptember 15-éig fizeti meg. Felhívom a figyelmet arra, hogy a
következő években - változatlan tényállás mellett - a 2014. évi adóval megegyező gépjárműadót az adózónak félévenként, két
egyenlő részletben kell az adóév március 15-ig, illetve szeptember 15-ig megfizetnie a rendelkező részben foglaltak szerint
mindaddig, amíg az önkormányzati adóhatóság más határozatot ki nem bocsát. Az önkormányzati adóhatóság által nyilvántartott 100
forintot el nem érő adót az adózónak nem kell megfizetnie.

Amennyiben az adóévben március 15-e vagy szeptember 15-e olyan napra esik, amikor a hatóságnál a munka szünetel, a
határidő a legközelebbi munkanapon jár le a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. év i
CXL. törvény (továbbiakban: Ket.) 65. § (3) bekezdése alapján. Határozatomat a Ket. 71. § (1) bekezdésében, illetve 72. § (1)
bekezdésében rögzített rendelkezések alapján hoztam meg. A határozat jogerőre emelkedésére vonatkozó felhívást a Ket. 73/A. (1)
bekezdés a) pontja alapján tettem meg.

A fizetési kötelezettségre vonatkozó rendelkezéseimet az Art. 37. § (1) bekezdése, 38. § (1)-(1a) bekezdése, 39. §-a, valamint 40. § (1)
bekezdése alapján rögzítettem. A jelen határozatban rögzített előírások késedelmes megfizetésére vonatkozó szabályozást az Art. 165.
§-a tartalmazza.

A költségviselés tekintetében az Art. 179. § (1) bekezdése tartalmaz rendelkezést. Az Art. 38. § (6) bekezdése és Eger Megyei Jogú
Város Önkormányzata Közgyűlésének az önkormányzati adóügyekre érvényes adóeljárási szabályokról szóló 58/2012. (XI. 29.)
önkormányzati rendeletének 4. § (1)-(2) bekezdései alapján az adózó az önkormányzati adóhatóság hatáskörébe tartozó adók és díjak
tekintetében - előzetes hozzájárulások alapján - csoportos beszedési megbízás alapján is teljesíthet fizetést, illetve az adóhatóság
ügyfélszolgálatán elektronikus módon POS terminálon keresztül bankkártyával is fizethet.

A fellebbezés lehetőségét az Art. 136. § (1) és (4) bekezdése alapján biztosítottam, az annak előterjesztésére vonatkozó rendelkezést a
hivatkozott jogszabály 137. § (1) bekezdése írja elő. A közigazgatási hatósági eljárási illeték mértékét az illetékekről szóló 1990. évi
XCIII. törvény (továbbiakban: Itv.) 29. § (2) bekezdése szabályozza. Az illeték megfizetésének módjáról az Itv. 31. § (1) bekezdése,
illetve a 73. § (3) bekezdése rendelkezik.
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Hatáskörömet és illetékességemet az Art. 81. § b) pontja, továbbá a 82. § (2) bekezdése határozza meg. Határozatomat az Art. 10. § (1)
bekezdés c) pontja és a 10. § (2) bekezdése, 120. § (1) bekezdés a) pontja, és 123. §-a alapján hoztam meg.

Felhívom az adózó figyelmét, hogy az Art. 145. § (1) bek. a) pontja alapján az adóigazgatási eljárásban végrehajtható okirat a
fizetési kötelezettséget megállapító jogerős hatósági határozat. Az Art. 145. § (2)-(3) bekezdése alapján az okirat végrehajtásához
külön intézkedésre nincs szükség, az adótartozás után felszámított pótlék, kamat az adótartozásra vonatkozó végrehajtható okirat alapján
hajtható végre. Ha az adózó az esedékes adót nem fizette meg és azt tőle nem lehet behajtani, az adó megfizetésére határozattal az Art.
35.§ (2) bekezdésében foglaltak kötelezhetőek.

Tájékoztatom, hogy a Gjt. 9. § (4) bekezdése alapján amennyiben az adóalany adótartozása az egy évi adótételt meghaladja, és a
közúti közlekedési nyilvántartásban újabb adóalanyt [2. § (1) bek.] a közlekedési igazgatási hatóság nem tüntetett fel, az adóhatóság
kezdeményezheti a gépjárműnek a forgalomból való kivonását.

Felhívom a Tisztelt Adózó figyelmét arra, hogy a jármű tulajdonjogában bekövetkezett változást az eladónak 8 napon belül, a
vevőnek 15 napon belül kell bejelentenie a Kormányhivatalokhoz tartozó Járási Hivatalok Okmányirodáinál!

Tájékoztatom, hogy bevallási nyomtatványokról, tájékoztatókról, központi és helyi jogszabályokról, valamint egyéb más információkról
az ado.eger.hu honlapon (QR-kód segítségével is behívható!) tájékozódhat.

Eger, 2014.10.25. Dr.Kovács Luca Jegyző megbízásából:
QR-kód

K O R S Ó S   L Á S Z L Ó
Eger Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal

Adó Iroda Vezetője
Határozatról értesülnek:

1.) JUHÁSZ LÁSZLÓ, SZEGED, APÁCA UTCA 20.
2.) Eger MJV PH Adó Iroda.



Tapolcai Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzőjétől
Pénzügyi Iroda - Adócsoport
8300 Tapolca, Hősök tere 15.

Tel.:87/511-159 Fax:87/511-164

Ügyiratszám: 16/1/2014.
Ügyintéző: Horváthné (170.mell.)
Azonosító: 91

JUHÁSZ LÁSZLÓ
Tárgy: gépjárműadó megállapítása SZEGED

APÁCA UTCA 20.
6725

H A T Á R O Z A T

JUHÁSZ LÁSZLÓ SZEGED, APÁCA UTCA 20. sz. alatti adózót 90000002747 / 91 számú gépjárműadó számláján, a(z) AAA001
forgalmi rendszámú gépjármű után 2014. január 01-től kezdődően (újabb határozat kiadásáig) évi 31740 Ft gépjárműadó
megfizetésére kötelezem, melyet a 11100022-00000009-00000000 számú Gépjárműadó beszedési számla javára kell megfizetni. A
pénzintézeti számlával rendelkező adózónak átutalással, más adózó esetében postautalványon kell az adót megfizetni. Az adóigazgatási
eljárás költségeit az adóhatóság viseli.

A 2014. I. félévi gépjárműadó pótlékmentes befizetési határideje, 2014. március 17. a II. félévi gépjárműadó pótlékmentes
befizetési határideje 2014. szeptember 15.

Késedelmes fizetés esetén az esedékesség napjától kezdődően késedelmi pótlékot kell fizetni a 11100022-00000010-00000000
Késedelmi pótlék számla javára. A késedelmi pótlék mértéke minden naptári nap után a felszámítás időpontjában érvényes jegybanki
alapkamat kétszeresének a 365-öd része.

A határozatom ellen a döntés közlésétől számított 15 napon belül lehet a Veszprém Megyei Kormányhivatalhoz (8200 Veszprém,
Megyeház tér 1.) címzett, de a hatóságomhoz benyújtandó illetékköteles, illetékszámlára (11100022-00000015-00000000) pénzben
megfizetett fellebbezéssel lehet élni. A fellebbezés elektronikus úton való benyújtására, a megállapított fizetési kötelezettség, valamint
fellebbezési illeték elektronikus úton történő megfizetésére az önkormányzat nem biztosít lehetőséget. Az illeték mértéke a
fellebbezéssel érintett, vagy a fellebbezésben vitatott összeg minden megkezdett 10.000 Ft-ja után 400 Ft, de legalább 5.000,- Ft,
legfeljebb 500.000,- Ft. A fellebbezést a Veszprém Megyei Kormányhivatal bírálja el.

I N D O K O L Á S
A Közigazgatási és Elektronikus Közszolgáltatások Központi Hivatala adatszolgáltatásából megállapítottam, hogy 2014. január 1-i

állapot szerint az adózónak üzembentartói (tulajdoni) jogát képezi a(z) AAA001 forgalmi rendszámú Tehergépkocsi, melynek
gyártási éve 1999, teljesítménye 58 KW.

A gépjárműadóról szóló 1991. évi LXXXII. törvény (továbbiakban: Gjt.) szabályai szerint a belföldi érvényes rendszámtáblával
ellátott gépjármű, pótkocsi (továbbiakban: gépjármű) után gépjárműadót kell fizetni. A Gjt. 2. § (1) bekezdése alapján az adó alanya az
a személy, aki/amely a hatósági nyilvántartásban az év első napján üzembentartóként, ennek hiányában tulajdonosként szerepel. A Gjt.
6. § (1) bekezdése szerint az adó alapja a személyszállító gépjármű hatósági nyilvántartásban feltüntetett teljesítménye kilowattban
kifejezve.

A Gjt. 7. § (1) bekezdése szerint az adó mértéke a teljesítményben mért adóalap után a gépjármű gyártási évében és az azt követő 3
naptári évben 345 Ft/kilowatt, a gyártási évet követő 4-7. naptári évben 300 Ft/kilowatt, a gyártási évet követő 8-11. naptári évben 230
Ft/kilowatt, a gyártási évet követő 12-15. naptári évben 185 Ft/kilowatt, a gyártási évet követő 16. naptári évben és az azt követő naptári
években 140 Ft/kilowatt.
Határozatomat a következő jogszabályok alapján hoztam meg.
A közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. tv. 71-74. §.
Az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. tv. (továbbiakban: Art.) 165. §, 176. § (1) a) bekezdése, Gjt. 4. § (1) bekezdése.
Hatáskörömet és illetékességemet a Gjt. 9. § (1) bekezdése, az Art. 81. § (b) bekezdése 82. § (2) bekezdése állapítja meg.
A határozat elleni fellebbezés lehetőségét az Art. 136-139. §-a biztosítja.
A fellebbezési illeték mértékét az illetékekről szóló - módosított - 1990. évi XCIII. tv. 29. § (2) bekezdése határozza meg. Elektronikus
kapcsolattartásra az Art. 5. § (3) bekezdése alapján az önkormányzati adóhatóság nem biztosít lehetőséget.

Tapolca, 2014.10.25 Ughy Jenőné jegyző megbízásából:

Dénes Emil
adócsoport vezető



Tapolcai Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzőjétől
Pénzügyi Iroda - Adócsoport
8300 Tapolca, Hősök tere 15.

Tel.:87/511-159 Fax:87/511-164

Értesítés
2014.01.02-i állapot szerint

JUHÁSZ LÁSZLÓ
Azonosító : 90000002747/91/1-1 SZEGED
Befizetőazonosító: 60605014000091995 APÁCA UTCA 20.

6725

Építményadó (11100022-00000001-00000000) egyenlegéről

Típus-----Helyrajzi szám--Ingatlan címe------------------Éves adó--Változás-----
Adóztatva 0176/11         HARMADIK KERÜLET 1.              252000
Adóztatva 0176/11         HARMADIK KERÜLET 1.              205500

--------------------------------------------------------------Előírás----------Törlés---
Előző évi Hátralék/túlfizetés                         :             0 Ft            0 Ft
Folyó évi adókötelezettség (előleg)                   :         5.000 Ft            0 Ft
Múltra szóló adókötelezettség                         :             0 Ft            0 Ft
Rendező tételek                                       :             0 Ft            0 Ft
Folyó évi befizetések                                 :             0 Ft
----------------------------------------------------------------------------------------
Számlaegyenleg                                        :         5.000 Ft
Ebből az Értesítés kézhezvételekor fizetendő          :         5.000 Ft

Telekadó (11100022-00000002-00000000) egyenlegéről

--------------------------------------------------------------Előírás----------Törlés---
Előző évi Hátralék/túlfizetés                         :             0 Ft            0 Ft
Folyó évi adókötelezettség (előleg)                   :        15.000 Ft            0 Ft
Múltra szóló adókötelezettség                         :             0 Ft            0 Ft
Rendező tételek                                       :             0 Ft            0 Ft
Folyó évi befizetések                                 :             0 Ft
----------------------------------------------------------------------------------------
Számlaegyenleg                                        :        15.000 Ft
Ebből az Értesítés kézhezvételekor fizetendő          :        15.000 Ft

Gépjárműadó (11100022-00000009-00000000) egyenlegéről

Rendszám------Változás-------Éves adó-|-Rendszám------Változás-------Éves adó--
AAA001              Adóztatva   31740 | BBB001              Adóztatva    4620 |
EEE001              Adóztatva    7560 |                                       |

--------------------------------------------------------------Előírás----------Törlés---
Előző évi Hátralék/túlfizetés                         :             0 Ft            0 Ft
Folyó évi adókötelezettség (előleg)                   :        55.000 Ft            0 Ft
Múltra szóló adókötelezettség                         :             0 Ft            0 Ft
Rendező tételek                                       :             0 Ft            0 Ft
Folyó évi befizetések                                 :             0 Ft
----------------------------------------------------------------------------------------
Számlaegyenleg                                        :        55.000 Ft
Ebből az Értesítés kézhezvételekor fizetendő          :        55.000 Ft



Tapolcai Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzőjétől
Pénzügyi Iroda - Adócsoport
8300 Tapolca, Hősök tere 15.

Tel.:87/511-159 Fax:87/511-164

Értesítés
2014.01.02-i állapot szerint

JUHÁSZ LÁSZLÓ
Azonosító : 90000002747/91/1-2 SZEGED
Befizetőazonosító: 60605014000091995 APÁCA UTCA 20.

6725

Pótlék (11100022-00000010-00000000) egyenlegéről

--------------------------------------------------------------Előírás----------Törlés---
Előző évi Hátralék/túlfizetés                         :             0 Ft            0 Ft
Folyó évi adókötelezettség 2014.10.25-ig              :           263 Ft            0 Ft
Múltra szóló adókötelezettség                         :             0 Ft            0 Ft
Rendező tételek                                       :             0 Ft            0 Ft
Folyó évi befizetések                                 :             0 Ft
----------------------------------------------------------------------------------------
Számlaegyenleg                                        :           263 Ft
Ebből az Értesítés kézhezvételekor fizetendő          :           263 Ft

Késedelmes fizetés esetén az esedékesség napjától kezdődően késedelmi pótlékot számítunk fel. A késedelmi
pótlék mértéke minden naptári nap után a felszámítás időpontjában érvényes jegybanki alapkamat kétszeresének
a 365-öd része.

Tapolca, 2014.10.25 Ughy Jenőné jegyző megbízásából:

Dénes Emil
adócsoport vezető



Tapolcai Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzőjétől
Pénzügyi Iroda - Adócsoport
8300 Tapolca, Hősök tere 15.

Tel.:87/511-159 Fax:87/511-164

Ügyintéző: Dénes Emil
Azonosító: 91

JUHÁSZ LÁSZLÓ
Tárgy: Felhívás adókötelezettség teljesítésére SZEGED

APÁCA UTCA 20.
6725

F E L H Í V Á S

Felhívom a Tisztelt Adózó figyelmét, hogy a helyi iparűzési adóban az adóbevallási, változás bejelentési és
adófizetési kötelezettségeket az önkormányzati adóhatósághoz kell teljesíteni.

Bejelentése, bevallása alapján vállalkozási tevékenységet folytat az Önkormányzat illetékességi területén.

A 2013. évi adóbevallás benyújtásának határideje 2014. május 31. napja volt, ennek a kötelezettségének a
mai napig nem tett eleget.

Felhívom figyelmét arra, hogy az adóbevallást abban az esetben is be kell nyújtania, ha bevétele nem volt vagy,
ha adóját megfizette.

A bevallási nyomtatvány 2014. februárban kipostázásra került az Ön/Önök részére. Amennyiben szüksége van
bevallási nyomtatványra az letölthető a www.tapolca.hu - Közös Önkormányzati Hivatal/Ügyintézés/Letölthető
dokumentumok linkről.

Kérem a hiányosságot 15 napon belül pótolja, ellenkező esetben az adózásrendjéről szóló 2003. évi XCII.
törvény 172. § (1) b) pontja alapján  magánszemély adózó 200 ezer forintig, más adózó esetében 500 ezer
forintig terjedő mulasztási bírságot szabok ki, és megindítom az adóellenőrzési eljárást, szükség estén a
társszervek bevonásával.

Segítő együttműködését előre is köszönöm!

Tapolca, 2014.10.25 Ughy Jenőné jegyző megbízásából:

Dénes Emil
adócsoport vezető

Tapolcai Közös Önkormányzati Hivatal
cím: 8300 Tapolca, Hősök tere 15.



Hódmezővásárhely Megyei Jogú Város
Jegyzője

Iktatószám: /2014/91
Ügyintéző: Tóth Csaba
Telefon: (62) 530-106
Fax: (62) 530-191
Tárgy: gépjármű adótétel változás

JUHÁSZ LÁSZLÓ
SZEGED
APÁCA UTCA 20.
6725

H A T Á R O Z A T

JUHÁSZ LÁSZLÓ (azonosító: 91) 6725 SZEGED, APÁCA UTCA 20. szám alatti adózó részére
(továbbiakban: adózó) a AAA001 forgalmi rendszámú adóköteles gépjárműve után 31740 Ft éves
gépjárműadó előírását rendelem el, melyet az alábbi részletekben kell megfizetni.

1./ 2014.  I. félévre     15870 Ft,
2./ 2014. II. félévre     15870 Ft.

A gépjárműadót a Hódmezővásárhely Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal 11100022-00000009-
00000000 Gépjárműadó beszedési számlájára kell megfizetni.
A késedelmi pótlék mértéke minden naptári nap után a felszámítás időpontjában érvényes jegybanki alapkamat
kétszeresének 365-öd része.
Fizetési kötelezettségének évente két egyenlő részletben, március 15-ig és szeptember 15-ig kell eleget
tennie. A pénzforgalmi számla vezetésére kötelezett adózók befizetési kötelezettségüket átutalással
teljesítik. A pénzforgalmi számlanyitásra nem kötelezett adózó fizethet átutalással, a Fontana
Takarékszövetkezet illetve a Magyar Takarékbank helyi fiókjában a pénztárnál, vagy a Polgármesteri
Hivatal házi pénztárában.
E határozat ellen a kézbesítéstől számított 15 napon belül a Csongrád Megyei Kormányhivatalhoz címzett, de
Hódmezővásárhely Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal Közgazdasági Iroda Adócsoportjához benyújtott
illetékköteles fellebbezéssel élhet. Az illeték mértéke a fellebbezéssel vitatott összeg minden megkezdett
10.000,- Ft-ja után 400,- Ft, legalább 5.000,- Ft, legfeljebb 500.000,- Ft.

I N D O K O L Á S

A Közigazgatási és Elektronikus Közszolgáltatások Központi Hivatal adatszolgáltatásából megállapítottam,
hogy 2014. január 1-i állapot szerint az adóalany tulajdonosa/üzembentartója a/az AAA001 rendszámú
gépjárműnek.

A gépjárműadóról szóló 1991. évi LXXXII. törvény (Gjt.) alapján a belföldi érvényes rendszámtáblával ellátott
gépjármű, pótkocsi után gépjárműadót kell fizetni. Az adó alanya a Gjt. 2 §-a szerint az a személy, aki/amely a
közúti közlekedési nyilvántartásról szóló 1999. évi LXXXIV. törvény alapján vezetett járműnyilvántartásban az
év első napján üzembentartóként, ennek hiányában tulajdonosként szerepel.
Amennyiben a hatósági nyilvántartás szerint egy gépjárműnek több tulajdonosa vagy több üzemben tartója van,
akkor közülük az adó alanya az, akinek/amelynek a nevére a forgalmi engedélyt kiállították.
A személyszállító gépjármű esetén az adó alapja - ide nem értve az autóbuszt - a Gjt. 6. § (1) bekezdése alapján
a hatósági nyilvántartásban feltüntetett teljesítménye, kilowattban kifejezve.

A gépjárműadó mértéke:
gyártási évében és az azt követő 3 naptári évben 345 Ft/kilowatt,
gyártási évet követő 4-7. naptári évben 300 Ft/kilowatt,
gyártási évet követő 8-11. naptári évben 230 Ft/kilowatt,
gyártási évet követő 12-15. naptári évben 185 Ft/kilowatt,
gyártási évet követő 16. naptári évben és az azt követő naptári években 140 Ft/kilowatt.

cím: 6800 Hódmezővásárhely, Kossuth tér 1. Pf: 23. Tel: 06-62/530-106 Fax: 06-62/530-191, 530-192
e:mail: ado@hodmezovasarhely.hu  Web: www.hodmezovasarhely.hu
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A Gjt. 6. § (2) bekezdése alapján az autóbusz, a nyergesvontató, a lakópótkocsi esetén az adó alapja a hatósági
nyilvántartásban feltüntetett saját tömege (önsúlya).
A Gjt. 6. § (3) bekezdése alapján a tehergépjármű esetén az adó alapja a hatósági nyilvántartásban feltüntetett
saját tömege (önsúlya) növelve a terhelhetősége (raksúlya) 50%-ával.

Az adó mértéke a légrugós vagy azzal egyenértékű rugózási rendszerű nyerges vontató, tehergépjármű,
autóbusz esetén 850 Ft, a fenti besorolás alá nem tartozó gépjárművek és pótkocsik esetén 1380 Ft. Az "E"
betűjelű ideiglenes rendszámtáblával ellátott személyszállító gépjármű után 10.000 Ft, míg a tehergépjármű után
46.000 Ft adót kell fizetni. A "P" betűjelű ideiglenes rendszámtábla kiadása esetén 23.000 Ft adót kell fizetni. A
gépjármű állandó rendszámtáblával való ellátását követő hónap 1. napjától az adófizetési kötelezettségre az
általános szabályok az irányadók. Amennyiben a hatósági nyilvántartás szerint állandó rendszámmal ellátott
gépjárműre "E" betűjelű ideiglenes rendszámtáblát adnak ki, ez után nem kell az e bekezdés szerinti adót
megfizetni.

A Gjt. 8. § (1) bekezdése szerint 20%-os kedvezmény illeti meg azon autóbuszt, tehergépjárművet - a
nyergesvontató kivételével, amely után 30%-os kedvezmény jár - amely a közúti járművek forgalomba
helyezésének és forgalomban tartásának műszaki feltételeiről szóló 6/1990. (IV. 12.) KöHÉM rendelet (e §
alkalmazásában KöHÉM rendelet) 5. számú melléklete II. alpontja szerinti "5", "6", "7", vagy "8"
környezetvédelmi osztály-jelzéssel (kóddal) ellátott.
(2) 30%-os kedvezmény illeti meg azon autóbuszt, tehergépjárművet - a nyergesvontató kivételével, amely után
50%-os kedvezmény jár - amely a KöHÉM rendelet 5. számú melléklete II. alpontja szerint legalább "9", "10",
"11", "12" környezetvédelmi osztály-jelzéssel (kóddal) ellátott.

Adóztatott gépjármű adatai:
Gépjármű fajtája: Tehergépkocsi
Gépjármű gyártási éve: 1999.
Gépjármű teljesítménye: 58 kw
Tehergépjármű adóalapja: 2210 kg
Számított adó összege: 31740 Ft
Adókedvezmény: 0 Ft

Felhívom szíves figyelmét, hogy e határozat a Közigazgatási és Elektronikus Közszolgáltatások Központi
Hivatala gépjármű nyilvántartási adatai alapján készült, ezért amennyiben a nyilvántartásban szereplő
adatok eltérnek a forgalmi engedélyben feltüntetett adatoktól, egyeztetés és módosítás céljából a lakóhely
szerint illetékes okmányirodát szíveskedjen felkeresni.
A fentiekre tekintettel a rendelkező részben foglaltak szerint állapítottam meg a gépjárműadó összegét a Gjt. 2.,
3. §, valamint a 7. § (1) bekezdés alapján.

Határozatomat az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. törvény (Art.) 10. § (1) bek. c) pontja, 25. § (1) bek. c)
pontja, 35. §, 37. §, 81-82. §, 176. § (1) bekezdés a) pontja, 2. sz. melléklet II. B pontja, 3. sz. melléklet G
pontja, továbbá a Gjt 2. § (1) bekezdése, valamint a 6;7;8;9. §-ok alapján hoztam meg.
Hatáskört és illetékességet az Art 71. §, 81. § b) és 82. § (2) bekezdése alapján állapítottam meg.
A fellebbezés jogát az Art 136. § biztosítja. A fellebbezés illetékének mértékéről és lerovásának módjáról az
illetékekről szóló 1990. évi XCIII. tv. 29. § (2) bek., 73. § (3) és (5) bek. rendelkezik.

Hódmezővásárhely, 2014.10.25

Dr. Korsós Ágnes Címzetes Főjegyző megbízásából

Antal István
csoportvezető



Hódmezővásárhely Megyei Jogú Város
Jegyzője

Tájékoztató

Felhívjuk az adózók figyelmét, hogy - mint ahogyan az már korábban közzétételre került - az adószámlák
számlaszámai megváltoztak. Természetesen a régi adószámlaszámok még egy átmeneti ideig élnek, így azokra
történő befizetés esetén az összeg átirányításra kerül az új, Magyar Takerékszövetkezeti Bank Zrt. által vezetett
számlaszámokra. Ez utóbbi azonban több időt és adminisztrációt igényel, ezért a későbbi kellemetlenségek
elkerülése érdekében kérjük a T. Adózókat, hogy befizetéseiket már minden esetben az új, az értesítőben az
adónem mellett feltüntetett számlaszámokra teljesítsék.

Pénzforgalmi számla vezetésére kötelezett adózók befizetési kötelezettségüket átutalással kötelesek teljesíteni.
Magánszemély fizethet átutalással, a Fontana Takarékszövetkezet illetve a Magyar Takarékbank helyi
fiókjában a pénztárnál, vagy a Polgármesteri Hivatal házi pénztárában. Helyi fizetés esetén kérem hozza
magával ezen értesítőt.

Pénztári nyitva tartás:
Hódmezővásárhely Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal

fsz. 12. iroda 1-2-es pénztár
fsz. 13. iroda 3-4-es pénztár

Hétfő: 8.00-20.00
Kedd-Csütörtök: 8.00-15.00
Péntek: 8.00-12.00

Kérjük pénztári befizetéshez hozza magával ezen értesítőt!

Építményadó, telekadó: az adózónak az adókötelezettséget érintő változást 15 napon belül kell bejelentenie az
önkormányzati adóhatóságnak. Így amennyiben a fenti ingatlan(ok) már nem képezi(k) az Ön tulajdonát, az
építményadó, telekadó törlése céljából az értesítő kézhezvételét követően az ingatlan(ok) adásvételi
szerződésének fénymásolt példányát leadni szíveskedjen irodánkban (fsz. 16.).

A gépjármű tulajdonjogában bekövetkezett változást az átruházó korábbi tulajdonosnak legkésőbb az átruházás
évének utolsó napjától számított 15 napon belül be kell jelentenie. A gépjárműadó kivetése a járműnyilvántartás
adatai alapján történt, így az ezzel kapcsolatos probléma orvoslása céljából az Okmányirodát szíveskedjen
felkeresni.

Az iparűzési adó előírása az adózó bevallása alapján történt. Amennyiben vállalkozási tevékenységet már nem
folytat, soron kívüli, záró bevallás benyújtására kötelezett (az egyéni vállalkozó 30 napon belül).

Amennyiben a helyi adóztatással kapcsolatosan bármilyen kérdése merülne fel, ügyfélfogadási időben a
Hódmezővásárhely Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal fsz. 16. irodájában munkatársaink állnak
rendelkezésére.

Ügyintézők telefonszámai: építményadó, telekadó, földbér, idegenforgalmi adó (530-156)
gépjárműadó (530-106)
egyéb adó, idegenadó (530-162)
iparűzési adó, vállalkozók kommunális adója (530-156, 530-131)

Ügyfélfogadási rend:
Hétfő: 8.00-17.00
Kedd-Csütörtök: 8.00-16.00
Szerda-Péntek: 8.00-12.00

Hódmezővásárhely, 2014.10.25

Dr. Korsós Ágnes Címzetes Főjegyző megbízásából

Antal István
csoportvezető
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